2

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]        05.04.2017 № 123-па
                 п. Усть-Омчуг

О разработке Схемы теплоснабжения Тенькинского городского
округа Магаданской области на период 2017-2031 годов

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», администрация Тенькинского городского округа Магаданской области п о с т а н о в л я е т:
1. Приступить к разработке Схемы теплоснабжения Тенькинского городского округа Магаданской области на период 2017 – 2031 годов (далее – Схема теплоснабжения).
2. Комитету  ЖКХ, дорожного хозяйства и жизнеобеспечения:
2.1 организовать заключение муниципального контракта на выполнение работ по разработке Проекта Схемы теплоснабжения в порядке, установленном действующим законодательством Российской Федерации и муниципальными правовыми актами Тенькинского городского округа;
2.2 в течение трех календарных дней со дня вступления в силу настоящего постановления организовать размещение на официальном сайте администрации Тенькинского городского округа уведомления о начале разработки Схемы теплоснабжения и информации о порядке представления сведений, предусмотренных пунктом 10 Требований к порядку разработки и утверждения схем теплоснабжения, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения».
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Тенькинского городского округа Л.В. Яковлеву.

Глава Тенькинского городского округа                                         И.С. Бережной